
DİKİM BİLGİLERİ

Bu borşür bizden satın aldığınız 1. sınıf aşılı asma fidanlarının dikiminde size yardımcı 

olmak maksadı ile hazırlanmıştır.

1. Dikimin Planlanması

Dikim  planınızı,  dikeceğiniz  çeşidin  özelliklerini, 

arazinizin  yapısını,  yönünü,  sulama  imkanlarınızı, 

sahip olduğunuz ya da kullanma imkanınız olan tarım 

alet ve makinelerini dikkate alarak dikim zamanından 

önce yapmalısınız.

2. Dikim Zamanı

Fidanlarınız açık köklü ise sonbahardan erken ilkbahara kadar olan zaman diliminde 

iklimin müsaade ettiği zamanlarda dikebilirsiniz. Eğer bulunduğunuz bölgede kışlar çok 

sert geçiyor ise (örneğin -16 ºC ve daha düşük sıcaklıklar görülüyor ise) fidanlarınızı 

erken ilkbaharda dikmelisiniz.

Fidanlarınız eğer kaplı (poşetli, tüplü) ise ve odunlaşmış sürgünleri yoksa yani ilk çıkan 

sürgünleri hala yeşil ise geç ilkbahar ile erken yaz dönemi arasında dikilebilir. Kaplı 

fidanlar  tabiatı  ile  çok  hassastırlar  ve  özel  bakım  gerektirirler.  Sulamaları  ihmal 

edilmemelidir.

Kaplı  fidanlarınızda eğer  odunlaşmış  sürgün mevcut  ise  yılın  istediğiniz  zamanında 

dikebilirsiniz, çünkü bu fidanlar artık 2 yaşında demektir, ancak 2 yaşındaki tüplü bir 

fidanının sağlığına kavuşması ve verime geçmesi 1 yaşındaki fidanlardan daha uzun 

sürebilmektedir.  Açık  köklü  fidan  iken  satılamayıp  kap  içerisine  alınan  fidanlarda 

böyledir.

3. Dikim İçin Gereken Malzemeler

Dikim  için  ihtiyaç  duyacağınız  malzemeler  aşağıda  sıralanmıştır.  Piyasada 

bulamayacağınız ancak basitçe yapabileceğiniz dikim tahtasının çizimi de yapılmıştır.

Karşıyaka Mah. 4. Sk. No:3 Lalahan Mamak / ANKARA e-posta : elfa@elfabagcilik.com web: 
www.elfabagcilik.com

mailto:elfa@elfabagcilik.com


a. Budama Makası

b. Kürek

c. Kazma ya da Burgu

ç. İşaret kazığı ve Herek

e. İp

f.  Kova

g. Dikim Tahtası 

ğ. Çapa

4. Dikim

Dikim için çukurlar 30 – 40 cm çapında, 40 – 50 cm derinliğinde açılmalıdır. Analiz 

sonuçlarına  göre  belirlenen  miktarlarda  gübre  çukur  tabanındaki  toprakla 

karıştırılmalıdır. Ardından bir kürek kadar toprak çukur tabanına atılıp yayılır. 

Dikim tahtası üzerindeki çentik çukurun tam ortasına gelecek 

şekilde sabitlenir, fidanın aşı yeri çentiğin 3 – 4 cm üzerine 

gelecek şekilde hiza alınır ve çukur toprakla doldurulur. Dikim 

tamamlandıktan  sonra  fidanın  dip  kısımları  iyice  sıkıştırılır, 

sulama  için  çanak  yapılır  ve  iyice  sulanır.  Ardından  dikim 

tahtası ile birlikte ikinci dikime geçilir.
                      Dikim Çukuru
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 Dikilmiş Fidan                               Kümbetlenmiş Fidan

Fidana dökülen su, toprağa iyice nüfuz ettikten sonra, fidanın tamamı kapatılıncaya 

kadar  toprakla  örtülür  ve  gözler  patlayıp  sürgünler  toprak  üstüne  çıkana  kadar 

kümbetler dağıtılmaz. Sürgünler toprak üstüne çıktıktan sonra aşı yeri 3 – 4 cm toprak 

üstünde kalacak şekilde kümbetler dağıtılır.
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